3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2019

 № 110
г.Лабинск

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 12 августа 2016 года № 1120 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Лабинского городского поселения Лабинского района и подведомственных им муниципальных казенных, бюджетных учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и организации процесса бюджетного планирования п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Лабинского городского поселения Лабинского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений (прилагается).

2.
Отраслевым (функциональным) органам администрации Лабинского городского поселения Лабинского района, не имеющим статус юридического лица, а также подведомственным администрации Лабинского городского поселения Лабинского района муниципальным казенным учреждениям при осуществлении закупок, руководствоваться нормативными затратами, указанными в приложении к настоящему постановлению.

3.
Контрактной службе без образования отдельного структурного подразделения администрации Лабинского городского поселения и подведомственным администрации Лабинского городского поселения Лабинского района муниципальным казенным учреждениям при осуществлении соответствующих закупок руководствоваться указанными нормативными затратами.

4.
Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района № 1723 от 29 декабря 2017 года                      «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Лабинского городского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
5.
Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.
7.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения                                                     А.Н. Курганов